
   
 

 
 
 
 
 

Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická  

Havlíčkův Brod 
 

Střední zdravotnická škola 

a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Masarykova 2033 

580 02 Havlíčkův Brod

 

 

Tel.: +420 569 421 656 

E-mail: zdravskol@zdravskolhb.cz 
Web: www.zdravskolhb.cz 

ID DS: usttrz5 

Bankovní spojení: 14438521/0100 

IČO právnické osoby: 00581119 

 

Informace o zpracování osobních údajů 

 
V souladu s Nařízením evropského parlamentu a rady“ (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 

GDPR = Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (anglicky General Data Protection Regulation) 

poskytuje škola jako “správce osobních údajů“, dále jen škola, tuto informaci: 

 

1) Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Havlíčkův Brod, 

Masarykova 2033, 580 02 Havlíčkův Brod zpracovává osobní údaje pro níže uvedené 

případy: 

- pro agendy a procesy vyplývající ze zákonů, jako např. školského zákona, zákona 

o pedagogických pracovnících, zákoníku práce, zákona o správním řízení atd., 

- pro další agendy a procesy - ze zákona vyplývá i oprávněný zájem, plnění právní povinnosti,  

plnění smlouvy, veřejný zájem atd. 

Zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů naší školy či třetí strany, kromě případů, 

kdy před těmito zájmy mají přednost zájmy nebo základní práva a svobody subjektu údajů 

(subjektem údajů je žák, student, zákonný zástupce žáka, zaměstnanec, smluvní partner, apod.) 

vyžadující ochranu osobních údajů, zejména pokud je subjektem údajů dítě. 

 

V případě zpracování osobních údajů nad rozsah vyplývající ze zákonů je nezbytný souhlas osoby, 

o jejíž osobní údaje se jedná.  

Souhlas se získává pro zpracování osobních údajů jen tehdy, pokud je jejich zpracování nezbytně 

nutné a právní předpisy jiný důvod pro toto zpracování nestanoví. 

Jedná se zejména o následující: 

 

Osobní údaje zpracovávané na základě informovaného souhlasu: 

- seznamy žáků a studentů na mimoškolních akcích a zahraničních zájezdech, včetně pedagogů 

a dalších zaměstnanců 

- seznamy žáků a studentů na soutěžích a olympiádách, 

- seznamy zákonných zástupců pro spolek – např. školskou radu, 

- kontakt na zákonné zástupce (není shodný s adresou nezletilého žáka), 

- fotografie za účelem propagace či zvýšení zájmu žáků a studentů o studium na škole, 

včetně fotografií zaměstnanců 

- zveřejnění odborných a obdobných děl žáků na výstavách a přehlídkách 

 

2) Na školu je možné se k uplatnění práv v oblasti osobních údajů obracet: 

- prostřednictvím datové schránky, ID DS: usttrz5 

- emailem na adrese: zdravskol@zdravskolhb.cz 

- telefonem: 569 421 656 

- poštou na adrese školy 

- prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů: 

mailto:zdravskol@zdravskolhb.cz


   
 

 
 
 
 
 

Střední zdravotnická škola  
a Vyšší odborná škola zdravotnická  

Havlíčkův Brod 
 

Střední zdravotnická škola 

a Vyšší odborná škola zdravotnická 
Masarykova 2033 

580 02 Havlíčkův Brod

 

 

Tel.: +420 569 421 656 

E-mail: zdravskol@zdravskolhb.cz 
Web: www.zdravskolhb.cz 

ID DS: usttrz5 

Bankovní spojení: 14438521/0100 

IČO právnické osoby: 00581119 

 

Jmenovaný pověřenec pro školu: Petra Hiblbauerová, tel. č. 723 641 015, 

email: phiblbauerova@zdravskolhb.cz, k zastižení v kanceláři školy každý všední den 

6.00 do 14.30 hodin. 

 

Výše uvedenými způsoby je možné se v relevantních případech na školu obracet za účelem 

uplatnění práva na přístup k osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezení 

zpracování, vznést námitku proti zpracování, jakož i při uplatnění práva na přenositelnost údajů 

a dalších práv podle obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Výše uvedenými způsoby se 

mohou subjekty údajů na školu obracet v případě údajů zpracovávaných na základě souhlasu 

rovněž za účelem odvolání souhlasu se zpracováním osobních údajů. 

 

 

 

 

 

V Havlíčkově Brodě  24. 5. 2018  Mgr. Naděžda Vrbatová, PhD. 

        ředitelka 

        Střední zdravotnické školy 

        a Vyšší odborné školy zdravotnické 

        Havlíčkův Brod 


